
DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

04/01/2024 2024010400001 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 09             40,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/01/2024 2024010800001 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 01             12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000001 3190.13.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 10             8.560,20 29.979.036/0001-40 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000002 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 16             66,77 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.39.44.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200001 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 11             344,41 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200002 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 15             88,35 76.535.764/0006-58 OI S/A 3390.39.58.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
23/01/2024 2024012300001 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 05             604,66 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
24/01/2024 2024012400001 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 06             1.030,74 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000001 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 16             2.780,00 09.022.900/0001-04 ROOSEVELT BENEDITO ALVES SILVA LTDA 3390.39.11.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100001 3190.03.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 03             144.230,87 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.03.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100002 3190.01.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 07             1.011.530,57 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.01.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100004 3390.36.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 09             2.000,00 060.512.364-06 LUIZ PAULO DE LIMA MEDEIROS 3390.36.15.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100005 3190.11.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 12             39.186,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100006 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 13             12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100007 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 16             86,58 76.535.764/0006-58 OI S/A 3390.39.47.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100008 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 17             12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100009 3390.08.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 1              56,47 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 17. TOTAL GERAL: 1.210.642,42

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 1 DE 1.

RPPS  - SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

01/02/2024 2024020100001 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 22             40,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100002 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 24             1.655,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
06/02/2024 2024020600001 3190.13.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 21             8.620,92 29.979.036/0001-40 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800001 3190.11.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 18             39.186,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800002 3190.01.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 18             141.090,47 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.01.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800003 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 19             66,77 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.39.44.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800004 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 20             2.780,00 09.022.900/0001-04 ROOSEVELT BENEDITO ALVES SILVA LTDA 3390.39.11.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800005 3390.36.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 21             2.000,00 060.512.364-06 LUIZ PAULO DE LIMA MEDEIROS 3390.36.15.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900001 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 23             12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900002 3190.01.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 25             1.012.537,48 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.01.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900003 3390.08.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 1              56,47 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 11. TOTAL GERAL: 1.208.046,71

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 1 DE 1.

RPPS  - SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

01/03/2024 2024030100001 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 29             40,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100002 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 35             1.638,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500001 3190.13.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 31             8.229,06 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.13.01.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500002 3190.01.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 38             2.996,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.01.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
06/03/2024 2024030600001 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 36             6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800001 3190.03.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 26             143.858,47 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.03.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800002 3190.11.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 27             40.989,99 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800003 3190.01.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 28             1.481,88 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.01.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800005 3390.36.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 29             2.000,00 060.512.364-06 LUIZ PAULO DE LIMA MEDEIROS 3390.36.15.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800006 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 30             88,60 76.535.764/0006-58 OI S/A 3390.39.47.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800007 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 32             12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800008 3190.01.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 36             1.015.540,55 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.01.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800009 3390.08.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 40             56,47 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 13. TOTAL GERAL: 1.216.939,42

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 1 DE 1.

RPPS  - SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

01/04/2024 2024040100001 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 39             40,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100002 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 40             1.652,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300001 3190.13.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 35             8.607,90 29.979.036/0001-40 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300002 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 36             2.780,00 09.022.900/0001-04 ROOSEVELT BENEDITO ALVES SILVA LTDA 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300003 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 37             194,65 62.173.620/0001-80 SERASA S.A 3390.39.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/04/2024 2024040800001 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 37             287,27 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/04/2024 2024040800002 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 38             322,01 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/04/2024 2024040800003 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 39             532,75 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/04/2024 2024040800004 3390.93.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 43             1.164,00 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3390.93.09.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000001 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 29             418,29 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000002 3190.11.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 30             43.277,31 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000003 3190.01.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 31             145.326,47 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.01.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000004 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 32             88,81 76.535.764/0006-58 OI S/A 3390.39.47.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000005 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 33             2.780,00 09.022.900/0001-04 ROOSEVELT BENEDITO ALVES SILVA LTDA 3390.39.08.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000006 3390.36.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 35             1.000,00 060.512.364-06 LUIZ PAULO DE LIMA MEDEIROS 3390.36.15.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000007 3190.01.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 41             1.023.537,66 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.01.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000008 3390.08.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 43             56,47 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 17. TOTAL GERAL: 1.232.066,79

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 1 DE 1.

RPPS  - SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

02/05/2024 2024050200001 3390.36.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 68             1.133,33 060.512.364-06 LUIZ PAULO DE LIMA MEDEIROS 3390.36.15.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
02/05/2024 2024050200002 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 68             52,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
02/05/2024 2024050200003 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 71             1.652,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
06/05/2024 2024050600001 3190.13.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 62             9.088,24 29.979.036/0001-40 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/05/2024 2024050800001 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 65             12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/05/2024 2024050800002 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 69             1.412,00 32.308.885/0001-87 ASSOCIAÇÃO DAS PREVIDENCIAS PROPRIAS DO ESTADO DE 

ALAGOAS - APPEAL
3390.39.99.02.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

31/05/2024 2024053100001 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 43             554,69 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/05/2024 2024053100002 3390.36.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 44             866,00 060.512.364-06 LUIZ PAULO DE LIMA MEDEIROS 3390.36.15.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/05/2024 2024053100003 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 45             2.780,00 09.022.900/0001-04 ROOSEVELT BENEDITO ALVES SILVA LTDA 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/05/2024 2024053100004 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 46             86,58 76.535.764/0006-58 OI S/A 3390.39.58.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/05/2024 2024053100005 3190.01.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 46             1.972,27 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.01.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/05/2024 2024053100006 3190.01.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 47             1.716,63 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.01.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/05/2024 2024053100007 3190.01.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 49             151.812,87 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.01.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/05/2024 2024053100008 3190.11.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 50             40.519,33 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/05/2024 2024053100009 3390.36.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 65             2.000,00 060.512.364-06 LUIZ PAULO DE LIMA MEDEIROS 3390.36.15.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/05/2024 2024053100010 3390.39.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 66             24,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/05/2024 2024053100011 3190.01.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 69             3.688,90 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.01.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/05/2024 2024053100012 3390.08.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2030 70             56,47 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/05/2024 2024053100013 3190.01.00.00.00.0000 04.0020.09.272.0008.2031 72             1.022.411,70 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.01.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 19. TOTAL GERAL: 1.241.840,21

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 1 DE 1.

RPPS  - SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS


